

Regierungsratsbeschluss

vom 20. Dezember 2011

Nr. 2011/2641

Turnverein STV Kienberg, 4468 Kienberg: Beitrag aus dem Sportfonds für die Jahre 2010 und 2011

1. Erwägungen

Der Turnverein STV Kienberg, ersucht um Beiträge aus dem Sportfonds für die Jahre 2010 und 2011.

2. Beschluss

Dem Turnverein STV Kienberg sind gemäss den geltenden Richtlinien (RL) vom
Juni 2010 folgende Beiträge aus dem Sportfonds zugesprochen:

Turnen

Fr. 2'800
Fr. 3'120
Fr. 211
Fr. 4'247
<u>Fr. 1'361</u> Fr. 11'739

2.2 Die Abteilung Lotterie- und Sportfonds ist ermächtigt, den Beitrag zu lasten des Kontos 233004 (2012: 2090018) "Sportfonds" auf das Konto Nr. CH89 8094 0000 0200 5043 5 bei der Raiffeisenbank Erlinsbach, z.G. Turnverein STV Kienberg, anzuweisen.



Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sportfonds, Ambassadorenhof, 459 Solothurn (4) dv/STV_Kienberg.doc. Kant. Sportfachstelle

Turnverein STV Kienberg, Roman Belser, Anwilerstrasse 151, 4468 Kienberg